SC-13-1100-0001-99
Monitor de Zona Via Rádio Inteligente SmartCell
Detalhes
Comunicação via rádio com dispositivos
Instalação fácil e rápida
Compacto
Display de 80 carateres
Disponível em versão de 24 VDC
Vista Geral
O Monitor de Zona Sem Fios (WZM) foi concebido com a flexibilidade
em mente, permitindo a ligação tanto a sistemas de alarme de
incêndio convencionais como endereçáveis. Suportando até 16
dispositivos sem fios SmartCell, a comunicação entre os dispositivos e
o WZM é bidirecional operando na banda de frequência europeia
harmonizada de 868 MHz.
SC-13-1100-0001-99
Monitor de Zona Via Rádio Inteligente SmartCell
Especificações técnicas
Elétrica
Tipo de fonte de
alimentação
230 VAC
Tensão de operação 220 a 240 VAC, 50 Hz, 0.3 A
Consumo de corrente 5 mA (PSU), mais 100 mA do WZM
Entrada
Quantidade de entradas 2
Tipo de entrada e
operação
Entradas com monitorização de resistência
Saída
Quantidade de saídas 2
Tipo de output e
operação
1x fogo & 1 x falha, 30 V @ 1 A
Físico
Dimensões físicas 275 x 220 x 80 mm (L x A x P)
Peso líquido 1.55 kg
Cor Branco
Tipo de montagem Montagem em superfície
Entradas para cabos 4 x 100 mm (fundo) / 4 x 100 mm (traseira)
Baterias 6 V, 4 Ah
Ambiental
Temperatura de
operação
-5 to +45°C
Temperatura de
armazenamento
0 to +30°C
Humidade relativa 95% max. sem condensação
Ambiente Interior
Classificação IP IP30
Regulamentação
Conformidade CE
Certificação CPR
Standards EN54-13
EN54-18
EN54-25
Wireless signalling
Operating frequency 868 to 870 MHz
Output transmitter 14 dBm max. / 25 mW
Como empresa de inovação, a Kidde Global Solutions reserva o direito de alterar as especificações
do produto sem aviso prévio. Para obter informações sobre as especificações mais recentes do
produto, visite pt.firesecurityproducts.com online ou contate o departamento comercial.
Last updated on 30 August 2024 - 9:00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)